СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.03.2019 года. № 152
с.Красный Лиман
О проекте Решения Совета
 народных депутатов
«Об исполнении  бюджета

Краснолиманского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области за 2018 год»

и о назначении публичных слушаний по проекту.

          Во исполнение Решения Совета народных депутатов Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 24.12.2018 года № 141  «О бюджете  Краснолиманского сельского   поселения Панинского муниципального района Воронежской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов»  Совет народных депутатов Краснолиманского сельского поселения
РЕШИЛ:

         1.Принять проект Решения Совета народных депутатов «Об исполнении местного бюджета Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района

Воронежской области за 2018 год».
           2. Назначить и провести публичные слушания по проекту Решения Совета народных депутатов «Об исполнении местного бюджета Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области за 2018 год»,

на 04.03.2019 года в 10 часов в здании  администрации Краснолиманского сельского.

           На публичные слушания вынести следующий вопрос:

      1) О Проекте  Решения Совета народных депутатов «Об исполнении местного бюджета Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района

Воронежской области за 2018 год»,

           3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

1. Рудов Александр Николаевич– глава Краснолиманского сельского поселения.

2. Небольсин Алексей Егорович – КФХ, директор, депутат Совета народных депутатов Краснолиманского сельского поселения.

3. Федорова Елена Васильевна – заведующая Краснолимановской библиотекой, депутат Совета народных депутатов.

4. Быкова Валентина Ивановна – главный бухгалтер администрации Краснолиманского сельского поселения.

5. Рязанцева Надежда Ананьевна – специалист администрации Краснолиманского сельского поселения.

     4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Решения Совета народных депутатов «Об исполнении местного бюджета Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области за 2018 год».
          5. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании Краснолиманского сельского поселения «Краснолиманский  муниципальный вестник»

            6. Настоящее  Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Краснолиманского сельского поселения                                                А.Н.Рудов
Приложение № 1 к Решению
Совета народных депутатов № 152

от 04.03.2019г.

                                                                                                       ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «___»___________ 2019г.                                                            № ____

«Об исполнении  бюджета

Краснолиманского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области за 2018 год.»

          Во исполнение Решения Совета народных депутатов Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района

Воронежской области

           Статья 1.

          Принять исполнение  бюджета Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области за 2017 год по доходам в сумме 43968,7 тыс.рублей и по расходам в сумме 37367,4 тыс. рублей, согласно приложению № 1.

          Статья 2.

           Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  в «Краснолиманском муниципальном вестнике».

     Глава Краснолиманского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области                                                                   А.Н.Рудов
Приложение № 2 к Решению

Совета народных депутатов № 152
от 04.03.2019г.
Порядок

учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения «Об исполнении  бюджета Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области за 2018 год.»

       Комиссия, с учетом требований решения  Совета народных депутатов Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 04.03.2019 г. № 152 «Об исполнении  бюджета Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области за 2018 год,   и о назначении публичных слушаний», представила материал, подготовленный администрацией Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

        В целях предоставления жителям Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района возможности для участия в обсуждении и доработки проекта решения  «Об исполнении  бюджета Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области за 2018 год»

проект опубликовывается в печатном издании «Краснолиманский муниципальный вестник».

       Совет народных депутатов Краснолиманского  сельского поселения Панинского муниципального района обращается к жителям Краснолиманского сельского поселения с просьбой направлять свои предложения в  опубликованные материалы проекта «Об исполнении  бюджета Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области за 2018год.» в письменном виде по прилагаемой форме в комиссию по подготовке проекта решения не позднее 04.04.2019года по адресу: с. Красный Лиман, ул. Советская , д.50,
телефон 4-21-66.

        Все поступившие предложения обязательно будут рассмотрены вышеназванной комиссией с участием лиц, направивших предложения.

Форма предлагаемых изменений

в проект решения «Об исполнении  бюджета Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области за 2018 год»

	Ф.И.О.,  адрес места жительства, № телефона гражданина, направившего предложения
	Текст проекта изменений
	Предлагаемая редакция в проект
	Перечень законодательных актов, на основании которых предлагается внести изменения или дополнения

	ст. № ___________

п. №___________

абзац № _________

Изложение текста:
	ст. № ___________

п. №___________

абзац № _________

Изложение текста:
	№, дата и полное наименование Закона, номера статей, пунктов, подпунктов, абзацев и т.д.

	Подпись лица, направившего предложение                                                    Ф./И./О./